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2025 yılı Dış Paydaş Görüşmeleri ve Yapılan İyileştirmelere Yönelik Rapor 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü olarak, 2025 yılı 

içerisinde öğrencilerimizin uygulama eğitimi gerçekleştirdiği kurumlar ile bölgemizde çocuk 

gelişimi alanında meslek elemanı yetiştiren diğer üniversitelerin temsilcileriyle dış paydaş 

görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 

Bu kapsamda; Beyhekim Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Konya Dr. Ali Kemal Belviranlı 

Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, Konya Şehir Hastanesi eğitim birimleri, Konya 

Meram İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Selçuklu Sağlıklı Hayat Merkezi’nde görev yapan çocuk 

gelişimciler ile eğitim birimi sorumluları, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi ve KTO 

Karatay Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü ile görüşmeler yapılmıştır. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde, çocuk gelişimi alanında yürütülen uygulamalarda karşılaşılan 

sorunlar değerlendirilmiş ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri ele alınmıştır. Dış paydaşlar, 

önceki yıllarda alınan önlemler sayesinde uygulama süreçlerinde yaşanan sorunların belirgin 

biçimde azaldığını, uygulama yapılan kurumlara gerçekleştirilen ziyaretlerin ise rehber 

personel ile dersin öğretim elemanı arasındaki iletişimi güçlendirdiğini ifade etmişlerdir. Bu 

doğrultuda, kurum ziyaretlerinin ve rehber–öğretim elemanı iş birliğini destekleyen 

uygulamaları devam ettirilecektir. Ayrıca uygulama sürecine yönelik gerçekleştirilen 

oryantasyon toplantılarının etkili olduğu değerlendirilmiş ve bu toplantıların düzenli olarak 

sürdürülmesi kararlaştırılmıştır. 

Dış paydaşlardan gelen görüşler doğrultusunda, güncellenecek olan Çocuk Gelişimi Lisans 

Programına ilişkin aşağıdaki iyileştirme kararları alınmıştır: 

 Uygulamalı derslerin sayısının artırılması, 

 Alan uygulamalarının her döneme yayılması, 

 Güncellenen programda 21. yüzyıl becerilerine ve kapsayıcı eğitim anlayışına daha 

fazla yer verilmesi. 

Önceki yıllarda yapılan toplantılarda vurgulanan; uygulama öğrencilerinin telefon kullanımına 

dikkat etmesi, giriş-çıkış saatlerine özen göstermesi ve kılık-kıyafet kurallarına uygun 

davranması konularında alınan önlemlerin etkili olduğu görülmüştür. Bu kapsamda, söz konusu 

hususların dersin öğretim elemanları tarafından öğrencilere uygulama öncesi ve uygulama 

süresince düzenli olarak hatırlatılmasına karar verilmiştir. Bunun yanı sıra, dış paydaşların 

da katılımıyla gerçekleştirilen Uluslararası 6. Çocuk Gelişimi Kongresi’nin son derece 

başarılı geçtiği; kongre, sempozyum ve çalıştay gibi bilimsel etkinliklerin alanın mevcut 

sorunlarının tartışılması ve çözüm önerilerinin paylaşılması açısından önemli platformlar 

sunduğu ifade edilmiştir. Bu doğrultuda, benzer bilimsel etkinliklerin artırılarak 

sürdürülmesi yönünde karar alınmıştır. 

Sonuç olarak, dış paydaş görüşleri doğrultusunda alınan bu kararlar ile Çocuk Gelişimi 

Bölümü’nün eğitim-öğretim ve uygulama süreçlerinde sürekli iyileştirme yaklaşımı 

benimsenmiş; öğrencilerin mesleki yeterliliklerini güçlendirmeye yönelik somut adımlar 

atılmıştır. 
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